Поклон пред първостроителите на следосвобожденска България!

Поклон и пред нашите освободители – братята руси! Провокирани пак от хулителите български, не е излишно да припомним, че Руско-турската освободителна война не гони имперски амбиции, а е резултат от волята на руския народ за освобождение на поробен брат. На 12 (24) април 1877 г., т.е. точно преди 140 години, Русия обявява война на Османската империя. Руският император Александър Втори подписва Манифеста за обявяване на войната в Кишинев, защото това е волята на руския народ. И когато в Русия изпращат чадата си на бран, ги приветстват с думите (в случая те са на Донския архиепископ Платон):